M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189-2023

 ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 043-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, XVII, da Lei 8.666/93 e alterações

posteriores - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 211-2023 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Fama Motors Comércio de Veículos Ltda – CNPJ: 08.270.608/0001-48 -

OBJETO: Contratação de empresa autorizada para realização de revisão programada do veículo L200 Triton Sport OutDoor

2.4 D, 4X4, Placa RCX1E74, Ano/Modelo: 2020/2021, pertencente à frota do Município de Cocos-BA, com fornecimento de

peças e serviços- VALOR GLOBAL: R$ 23.559,29 (vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte nove

centavos) - VIGÊNCIA: 21 de junho de 2023 a 20 de julho de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de Consumo - 15001001 – Fonte - LOCAL E

DATA: Cocos-BA, 21 de junho de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal.